
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА ДИТЯЧА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЛІКАРНЯ

«ОХМАТДИТ»

Н А К А З  

м. Київ

від 2018р. №  З О /

“ Про внесення змін до наказу № 80 
від 22.08.2016р.”

Відповідно до Закону України від 25.12.2015р. №922-УІІІ «Про Публічні закупівлі» та з 
метою упорядкування, ефективного та раціонального використання коштів при здійснення 
процедур закупівель товарів, робіт та послуг за державні кошти відповідно до чинного 
законодавства та змін до складу робочих груп по складанню технічних завдань

Н а к а з у ю :

1. Створити робочі групи по складанню технічних завдань (в кількісному вигляді 
відповідно до кошторисних призначень на рік із зазначенням медико-технічних вимог) 
на закупівлю товарів,робіт та послуг.

1. робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі лікарських засобів:

Голова робочої групи:

Довбня Ю.В. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Члени робочої групи:

Іванова Т.П. -  заступник головного лікаря з медичної частини;
і

Сова В.А. -  заступник головного лікаря з поліклінічної роботи;

Люта Т.В. -  завідувач аптечним’складом.

2/ робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі медичних матеріалів (виробів медичного призначення та 
агрохімічної продукції)

Голова робочої групи:

Довбня Ю.В. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Члени робочої групи:

Іванова Т.П. -  заступник головного лікаря з медичної частини;



Сова В.А. -  заступник головного лікаря з поліклінічної роботи;

Карпенко Н.П. -  завідувач відділення інтенсивної терапії;

Водяницкий С.Л. -  завідувач анестезіології;

Сояк К.В. -  лікар- епідеміолог;

Ковальчук О.В. -  головна медична сестра;

3. робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі реактивів лабораторних:

Голова робочої групи:

Іванова Т.П. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Члени робочої групи:

Довбня Ю.В. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Яновська В.Г. -  завідувач УРЦ з КЛД та метрології;

Виставних О.В. -  Завідувач відділом імуногістохімічних досліджень дитячого 

патологоанатомічного відділення;

Головня О.М.. -  завідувач бактеріологічної лабораторії УРЦ з КЛД та метрології; 

Кондрьонкіна Г.Б. -  завідувач лабораторією КДП;

Ольхович Н.В. - завідувач лабораторією МГЦ;

Романча Т.Ю. -  завідувач клінічно-хіміко-токсикологічної експрес лабораторії; 

Гірник П.А. -  економіст економічного відділу.

4. робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі витратних матеріалів для діагностики:

Голова робочої групи:

Довбня Ю.В. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Члени робочої групи:

Сова В.А. -  заступник головного лікаря з поліклінічної роботи;

Пляцек В.А. -  завідувач Центром радіології.

•  -

5. робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі продуктів харчування:

Голова робочої групи:

Іванова Т.П. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Члени робочої групи:

Шкурко Т.А. -  лікар-дієтолог;

Жизневська Г.П. -  завідувач продовольчим складом;

Курамшина М.І. -  шеф-кухар;

Бойко Н.П. -  бухгалтер.



6. робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі товарів, робіт та послуг: (предмети та матеріали )

Голова робочої групи:

Шамрай В.Б. -  заступник головного лікаря з технічних питань;

Члени робочої групи:

Сова В.А. -  заступник головного лікаря з поліклінічної роботи;

Бондаренко Г.М. -  завідувач відділом матеріально-технічного забезпечення. 

Ковальчук О.В. -  головна медична сестра;

Беседін Д.П. -  начальник транспортного відділу;

7. робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі послуг з ремонтування та технічного обслуговування 
медичного обладнання, технічного обладнання та поточний ремонт 
приміщень лікарні:

Голова робочої групи:

Шамрай В.Б. -  заступник головного лікаря з технічних питань;

Члени робочої групи:

Довбня Ю.В.. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Іванова Т.П. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Сова В.А.. -  заступник головного лікаря з поліклінічної роботи;

Тимошенко Н.Г. -  інженер з експлуатації будівель та споруд;

Крамаренко В.В. -  інженер з ремонтування медичного обладнання;

Науменко Н.Г. -  завідувач пральні;

Курамшина М.І. - шеф-кухар.

8. робоча група по складанню та затвердженню технічних завдань 
по закупівлі обладнання та предметів довгострокового користування:

Голова робочої групи:

Прлозенко О.П. -  заступник головного лікаря з розвитку лікарні;

Члени робочої групи:

Довбня Ю.В.. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Іванова Т.П. -  заступник головного лікаря з медичної частини;

Сова В.А.. -  заступник головного лікаря з поліклінічної роботи;

Шамрай В.Б. -  заступник головного лікаря з технічних питань;

Беседін Д.П. -  начальник транспортного відділу;



'сГ!у. роооча група по складанню та затвердженню технічних^вавдань 
о закупівлі комунальних послуг та енергоносіїв: ^

Голова робочої групи:

Шамрай В.Б. -  заступник головного лікаря з технічних питань;

Члени робочої групи:

Оголєв A.A. -  головний енергетик;

Ільченко Н.О. -  головний інженер;

Кривошлик В .В. -  начальник ВКС;

Моніч B.C. -  інженер з експлуатації устаткування газових об’єктів;

Поспішна Є.П. -  інженер 1 категорії.

2. Всі вище перераховані робочі групи несуть адміністративну відповідальність за 
складання технічних завдань, а саме номенклатури, кількості та медико-технічних 
вимог до товарів, робіт та послуг.

3. Наказ набуває чинності з моменту його підписання.

4. Всіх заступників, завідуючих відділень, начальників відділів та спеціалістів 
структурних підрозділів ознайомити з наказом під особистий підпис.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


